
Oberpfälzer Nordgau

Luftpistole 2019 - Offene Klasse

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Rückrunde  -  Gauoberliga 

SSG Weiherhammer 1   Hub. Ullersricht 1 1418:1342
Ziegler Thomas 365
Schmidt Christian 359
Böhm Johannes 350
Hirmer Florian 344

Albrecht Reinhard 355
Uschold Michael 355
Uschold Georg 343
E Biebl Markus 289

SV Hubertus Schirmitz 1   Preissach 1 1389:1397
Koos Wolfgang 355
E Fischer Matthias 354
Koos Maximilian 351
Robl Josef 329

Hey Christoph 377
Pospischil Herbert 344
Deubzer Martin 341
Käß Stefan 335

Eichenlaub Neustadt 1   FSG Weiden 1 1400:1376
Schwarz Rainer 355
Schwarz Norbert 354
Gollwitzer Hans-Jürgen 348
Ruhstorfer Andreas 343

Hetzner Ronald 355
Müller Florian 345
Wunder Michael 345
Wunder Christine 331

Tabelle

  1. SSG Weiherhammer 1   18 : 2   Punkte 14187  Ringe Schnitt: 1419,00

  2. Hub. Ullersricht 1   10 : 10   Punkte 13942  Ringe Schnitt: 1394,00

  3. SV Hubertus Schirmitz 1   10 : 10   Punkte 13854  Ringe Schnitt: 1385,00

  4. Eichenlaub Neustadt 1   10 : 10   Punkte 13837  Ringe Schnitt: 1384,00

  5. Preissach 1   6 : 14   Punkte 13842  Ringe Schnitt: 1384,00

  6. FSG Weiden 1   6 : 14   Punkte 13832  Ringe Schnitt: 1383,00

Die besten Schützen der Gauoberliga 

  1. Hey Christoph Preissach 1 377 Ringe

  2. Ziegler Thomas SSG Weiherhammer 1 365 Ringe

  3. Schmidt Christian SSG Weiherhammer 1 359 Ringe

  4. Albrecht Reinhard Hub. Ullersricht 1 355 Ringe

  5. Koos Wolfgang SV Hubertus Schirmitz 1 355 Ringe

  6. Schwarz Rainer Eichenlaub Neustadt 1 355 Ringe

  7. Uschold Michael Hub. Ullersricht 1 355 Ringe

  8. Hetzner Ronald FSG Weiden 1 355 Ringe

  9. Fischer Matthias SV Hubertus Schirmitz 1 354 Ringe

10. Schwarz Norbert Eichenlaub Neustadt 1 354 Ringe

11. Koos Maximilian SV Hubertus Schirmitz 1 351 Ringe

12. Böhm Johannes SSG Weiherhammer 1 350 Ringe

13. Gollwitzer Hans-Jürgen Eichenlaub Neustadt 1 348 Ringe

14. Müller Florian FSG Weiden 1 345 Ringe

15. Wunder Michael FSG Weiden 1 345 Ringe

16. Pospischil Herbert Preissach 1 344 Ringe

17. Hirmer Florian SSG Weiherhammer 1 344 Ringe

18. Ruhstorfer Andreas Eichenlaub Neustadt 1 343 Ringe

19. Uschold Georg Hub. Ullersricht 1 343 Ringe

20. Deubzer Martin Preissach 1 341 Ringe

21. Käß Stefan Preissach 1 335 Ringe

22. Wunder Christine FSG Weiden 1 331 Ringe


